

SALASAR ALLOY & STEEL INDUSTRIES PVT. LTD.

Purchase Order

COSFIELD SALES & SERVICES Near Satkar Beer Bar, Charade Compound, Wadi, Nagpur. NAGPUR - 440023. MAHARASHTRA Contact No. : 9763314921 Email Id : cosfield_ngp@yahoo.co.in GST : 27AAAF8641H1ZH				Purchase Order No : CSS - 01274 Purchase Order Date : 06/03/2020 Refrance No : Exchange Rate : 1.00 Prepared By : Gurjeet Sarna			
Sr.No	Item Name	HSN Code	Expected	Unit	Quantity	Rs. Rate	Rs. Amount
1	HYDRA SEAL REAREND COVER		06/03/20	NOS	1.00	1,419.000	1,419.00
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name	Quantity	Rate	Crncy & Rate	
2	SEAL TANK COVER		06/03/20	NOS	1.00	445.000	445.00
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name	Quantity	Rate	Crncy & Rate	
3	HYDRA BRG CON ROD		06/03/20	NOS	8.00	110.000	880.00
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name	Quantity	Rate	Crncy & Rate	
4	HYDRA BUSH CON ROD		06/03/20	NOS	4.00	82.000	328.00
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name	Quantity	Rate	Crncy & Rate	
5	HYDRA WASHER THRUST		06/03/20	NOS	2.00	487.580	975.16
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name	Quantity	Rate	Crncy & Rate	
6	HYDRA VALVE EXHAUST		06/03/20	NOS	4.00	418.000	1,672.00
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name	Quantity	Rate	Crncy & Rate	
7	HYDRA WASHER MAIN BRG. THRUS		06/03/20	NOS	2.00	103.000	206.00
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name	Quantity	Rate	Crncy & Rate	
8	HYDRA VALVE INLET		06/03/20	NOS	4.00	191.000	764.00
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name	Quantity	Rate	Crncy & Rate	
9	HYDRA VALVE GUIDE S4		06/03/20	NOS	8.00	60.000	480.00

Works :- E-9, MIDC Industrial Area Butibori - 441108.

Purchase Order

COSFIELD SALES & SERVICES Near Satkar Beer Bar, Charade Compound, Wadi, Nagpur. NAGPUR - 440023. MAHARASHTRA Contact No. : 9763314921 Email Id : cosfield_ngp@yahoo.co.in GST : 27AAAF8641H1ZH				Purchase Order No : CSS - 01274 Purchase Order Date : 06/03/2020 Refrance No : Exchange Rate : 1.00 Prepared By : Gurjeet Sarna			
Sr.No	Item Name	HSN Code	Expected	Unit	Quantity	Rs. Rate	Rs. Amount
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name		Quantity	Rate	Crncy & Rate
10	HYDRA LINER		06/03/20	PCS	4.00	827.000	3,308.00
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name		Quantity	Rate	Crncy & Rate
11	HYDRA PISTON ASSEMBLE FOR 63DE0043		06/03/20	NOS	4.00	2,268.000	9,072.00
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name		Quantity	Rate	Crncy & Rate
12	HYDRA PISTON RINGS ASSEMBLY		06/03/20	NOS	4.00	742.000	2,968.00
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name		Quantity	Rate	Crncy & Rate
13	HYDRA MAIN BEARING STAND		06/03/20	NOS	1.00	1,652.000	1,652.00
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name		Quantity	Rate	Crncy & Rate
14	HYDRA GASKET KIT		06/03/20	NOS	1.00	1,561.000	1,561.00
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name		Quantity	Rate	Crncy & Rate
15	HUYDRA SEAL VALVE		06/03/20	NOS	8.00	75.000	600.00
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name		Quantity	Rate	Crncy & Rate
16	HYDRA WASHER KIT		06/03/20	NOS	5.00	50.000	250.00
Last 5 Purchase Transaction of Item							
Order No	Date	Party Code	Party Name		Quantity	Rate	Crncy & Rate

Works :- E-9, MIDC Industrial Area Butibori - 441108.

Purchase Order

COSFIELD SALES & SERVICES Near Satkar Beer Bar, Charade Compound, Wadi, Nagpur. NAGPUR - 440023. MAHARASHTRA			Purchase Order No : CSS - 01274 Purchase Order Date : 06/03/2020 Refrance No : Exchange Rate : 1.00 Prepared By : Gurjeet Sarna
Contact No. : 9763314921 Email Id : cosfield_ngp@yahoo.co.in GST : 27AAAF8641H1ZH			

Sr.No	Item Name	HSN Code	Expected	Unit	Quantity	Rs. Rate	Rs. Amount
Payment Term		Against	Days	%			
30 TO 40 DAYS CREDIT AGAINST INVOICE		Invoice	40	100			
					Basic Amount		26,580.16
					SGST %		3,105.56
					CGST %		3,105.56
					Round Off		0.28
					Total Amount		32,791.00

Term and Conditions :

Order Amendment Details

Amend No	Entry Date & Time	Do No	Do Date	ItemName	Quantity	Rate